.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
線
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

第 1 頁，共 9 頁

國際創意發展協會 函
地址：桃園市龍潭區五福街123巷9弄16號
承辦人：魏玉芳

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國115年3月2日
發文字號：國創賽字第11503020001號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2026第四屆Power超能創意大賞創意賽、拼砌賽(造型賽)簡章、海報 (竹

_03020001A0C_ATTCH7.pdf、竹_03020001A0C_ATTCH9.pdf、竹
_03020001A0C_ATTCH8.pdf)

主旨：本協會延長報名日期時間「2026第四屆Power超能創意大

賞-全國創意賽、拼砌賽(積木造型賽)，敬請鼓勵貴校師

生們踴躍參加，敬請查照。

說明：

一、第四屆「2026Power超能創意大賞-全國創意賽、拼砌賽(積

木造型賽)」延長報名截止日期至民國115年3月15日星期日

23:59，其目的在於讓更多學生能參加全國創意賽與拼砌賽

（積木造型賽），提升學生們對科技教育的興趣，激發創

新與創意能力。

二、本活動指導單位為：桃園市政府青年事務局、國立臺灣海

洋大學電機工程學系

三、本年度「第四屆2025Power超能創意大賞-全國創意賽、拼

砌賽(積木造型賽)」活動說明如下：

(一)、參賽資格：

１、初級組：學齡前大班＋國小低年級（1-2年級）

２、.中級組：國小中年級（3-5年級）

３、高級組：國小高年級至國中（6年級至國中生）

檔　　號:
保存年限:

6

高雄市立左營高級中學 1150303

*11570158000*

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
線
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

第 2 頁，共 9 頁

４、進階組：高中生

(二)、主題：「創造吧!未來遊樂園」設計你的夢幻樂園，打

造屬於未來的奇幻冒險！ 每個孩子心中，都有一座屬於

自己的遊樂園。 這次，我們要一起展開一場創意革命！

用你的想像力、雙手和科技，打造一座屬於未來的遊樂

園：ex.可能會飛的雲端滑梯、會根據心情改變路線的雲

霄飛車、融合自然與AI的永續互動空間......

(三)，詳見附件簡章說明。

(四)、比賽日期：民國115年3月29日 比賽地點：桃園市十一

份觀光文化園區。

(五)、報名截止日期：民國115年3月15日星期日23:59報名截

止且書面資料上傳截止(檔案上傳完畢)。

(六)、本協會秉持公益原則，凡離島、偏鄉學校或弱勢清寒

家庭的學生，向協會提出相關文件，免報名費。

(七)、本次活動分為創意賽、與拼砌賽(積木造型賽)，詳細

內容與評分標準，請查詢附件相關簡章說明。

(八)、報名一律網路報名，報名請填以下表單：

https://reurl.cc/ORa7Ev)。

(九)、活動詳情及報名資訊請洽官方臉書Fb(https://reurl.

cc/9bNDQd)或洽詢國際創意發展協會，電話：(03)

4805314。

正本：桃園市立龍潭國民中學、桃園市立東安國民中學、桃園市立自強國民中學、桃園
市立幸福國民中學、桃園市立同德國民中學、桃園市立竹圍國民中學、桃園市立
光明國民中學、桃園市立永安國民中學、桃園市立石門國民中學、桃園市立平鎮
國民中學、桃園市立平南國民中學、桃園市立文昌國民中學、桃園市立平鎮幼兒
園、桃園市立平興國民中學、桃園市立內壢國民中學、桃園市立內壢高級中等學
校、桃園市立中壢國民中學、桃園市立仁和國民中學、桃園市立中壢商業高級中
等學校、桃園市立仁美國民中學、桃園市立中壢高鐵幼兒園、桃園市立中壢家事

04
0

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
線
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

第 3 頁，共 9 頁

商業高級中等學校、桃園市立中壢幼兒園、桃園市立中興國民中學、桃園市立山
腳國民中學、桃園市立大溪國民中學、桃園市立大溪高級中等學校、桃園市立大
溪幼兒園、桃園市立大園國際高級中等學校、桃園市立大園國民中學、桃園市立
大園幼兒園、桃園市立大崗國民中學、桃園市立大坡國民中學、桃園市立大竹國
民中學、桃園市立大崙國民中學、桃園市立大有國民中學、桃園市立大成國民中
學、桃園市立八德國民中學、桃園市立八德幼兒園、新北市私立福祿貝爾幼兒
園、桃園市私立福祿貝爾國民小學、財團法人桃園市民營諾瓦國民小學、財團法
人桃園市民營諾瓦國民小學測試機關、桃園市平鎮區義興國民小學、桃園市平鎮
區新榮國民小學、桃園市平鎮區東安國民小學、桃園市平鎮區東勢國民小學、桃
園市平鎮區祥安國民小學、桃園市平鎮區新勢國民小學、桃園市平鎮區復旦國民
小學、桃園市平鎮區忠貞國民小學、桃園市平鎮區宋屋國民小學、桃園市平鎮區
南勢國民小學、桃園市平鎮區平興國民小學、桃園市平鎮區北勢國民小學、桃園
市平鎮區文化國民小學、桃園市平鎮區山豐國民小學、桃園市復興區長興國民小
學、桃園市復興區高義國民小學、桃園市復興區義盛國民小學、桃園市復興區光
華國民小學、桃園市復興區羅浮國民小學、桃園市復興區奎輝國民小學、桃園市
復興區介壽國民小學、桃園市復興區立幼兒園、桃園市復興區三民國民小學、桃
園市復興區三光國民小學、桃園市大園區陳康國民小學、桃園市大園區竹圍國民
小學、桃園市大園區圳頭國民小學、桃園市大園區沙崙國民小學、桃園市大園區
埔心國民小學、桃園市大園區溪海國民小學、桃園市大園區大園國民小學、桃園
市八德區茄苳國民小學、桃園市八德區大勇國民小學、桃園市大園區后厝國民小
學、桃園市大園區五權國民小學、桃園市八德區霄裡國民小學、桃園市八德區大
忠國民小學、桃園市八德區大成國民小學、桃園市八德區八德國民小學、至善學
校財團法人桃園市至善高級中等學校、桃園市八德區大安國民小學、治平學校財
團法人桃園市治平高級中等學校、有得學校財團法人桃園市有得國民中小學、光
啟學校財團法人桃園市光啟高級中等學校、永平學校財團法人桃園市私立永平工
商高級中等學校、方曙學校財團法人桃園市方曙商工高級中等學校、大興學校財
團法人桃園市大興高級中等學校、天主教振聲學校財團法人桃園市振聲高級中等
學校、六和學校財團法人桃園市六和高級中等學校、桃園市楊梅區瑞梅國民小
學、桃園市楊梅區瑞塘國民小學、桃園市楊梅區楊梅國民小學、桃園市楊梅區楊
明國民小學、桃園市楊梅區瑞原國民小學、桃園市楊梅區瑞埔國民小學、桃園市
楊梅區楊心國民小學、桃園市楊梅區大同國民小學、桃園市楊梅區四維國民小
學、桃園市楊梅區富岡國民小學、桃園市楊梅區高榮國民小學、桃園市楊梅區水
美國民小學、桃園市楊梅區上湖國民小學、桃園市楊梅區上田國民小學、桃園市
大溪區僑愛國民小學、桃園市大溪區美華國民小學、桃園市大溪區百吉國民小
學、桃園市大溪區南興國民小學、桃園市大溪區福安國民小學、桃園市大溪區瑞
祥國民小學、桃園市大溪區田心國民小學、桃園市大溪區仁和國民小學、桃園市
大溪區內柵國民小學、桃園市大溪區仁善國民小學、桃園市大溪區大溪國民小
學、桃園市大溪區中興國民小學、桃園市立凌雲國民中學、桃園市蘆竹區蘆竹國
民小學、桃園市蘆竹區錦興國民小學、桃園市蘆竹區龍安國民小學、桃園市蘆竹
區新興國民小學、桃園市蘆竹區南崁國民小學、桃園市蘆竹區海湖國民小學、桃
園市蘆竹區光明國民小學、桃園市蘆竹區新莊國民小學、桃園市蘆竹區頂社國民
小學、桃園市蘆竹區山腳國民小學、桃園市蘆竹區外社國民小學、桃園市蘆竹區
大華國民小學、桃園市蘆竹區大竹國民小學、桃園市觀音區樹林國民小學、桃園
市觀音區草漯國民小學、桃園市觀音區富林國民小學、桃園市觀音區觀音國民小
學、桃園市觀音區新坡國民小學、桃園市觀音區崙坪國民小學、桃園市觀音區上
大國民小學、桃園市觀音區保生國民小學、桃園市觀音區育仁國民小學、桃園市
觀音區大潭國民小學、桃園市龜山區龍壽國民小學、桃園市龜山區樂善國民小

79

5

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
線
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

第 4 頁，共 9 頁

學、桃園市龜山區龜山國民小學、桃園市龜山區福源國民小學、桃園市龜山區楓
樹國民小學、桃園市龜山區壽山國民小學、桃園市龜山區長庚國民小學、桃園市
龜山區南美國民小學、桃園市龜山區新路國民小學、桃園市龜山區幸福國民小
學、桃園市龜山區文華國民小學、桃園市龜山區自強國民小學、桃園市龜山區文
欣國民小學、桃園市龜山區山頂國民小學、桃園市龜山區大崗國民小學、桃園市
龜山區大湖國民小學、桃園市龜山區大埔國民小學、桃園市龜山區大坑國民小
學、桃園市新屋區啟文國民小學、桃園市新屋區頭洲國民小學、桃園市新屋區新
屋國民小學、桃園市新屋區笨港國民小學、桃園市新屋區埔頂國民小學、桃園市
新屋區蚵間國民小學、桃園市新屋區社子國民小學、桃園市新屋區大坡國民小
學、桃園市新屋區永安國民小學、桃園市新屋區東明國民小學、康乃、新竹縣私
立康乃薾幼稚園、新竹縣康乃薾國際實驗教育機構、新竹縣私立康乃薾幼兒園、
財團法人新竹縣私立康乃薾國民中小學、康橋學校財團法人新北市康橋高級中
學、龍騰學校財團法人新北市林口康橋國際高級中等學校、康橋學校財團法人新
竹市康橋國民中小學、康萊爾學校財團法人桃園市康萊爾國民中小學、桃園市立
武漢國民中學、桃園市立桃園國民中學、桃園市立文青國民中小學、桃園市立龍
潭高級中等學校、桃園市立青溪國民中學、桃園市立經國國民中學、桃園市立慈
文國民中學、桃園市立建國國民中學、桃園市立福豐國民中學、桃園市立會稽國
民中學、桃園市立新明國民中學、桃園市立楊梅國民中學、桃園市立陽明高級中
等學校、桃園市立楊明國民中學、復旦學校財團法人桃園市復旦高級中等學校、
桃園市立平鎮高級中等學校、國立中央大學附屬中壢高級中學、育達學校財團法
人臺北市私立育達高級中等學校、桃園市立羅浮高級中等學校、啟英學校財團法
人桃園市啟英高級中等學校、臺灣大華學校財團法人桃園市私立大華高級中等學
校、懷恩學校財團法人桃園市路亞國際高級中等學校、新興學校財團法人桃園市
新興高級中等學校、清華學校財團法人桃園市清華高級中等學校國中部、清華學
校財團法人桃園市清華高級中等學校、桃園市立武陵高級中等學校、桃園市立永
豐高級中等學校、桃園市立壽山高級中等學校、桃園市立南崁高級中等學校、桃
園市立觀音高級中等學校、高雄市三民區獅湖國民小學、高雄市三民區鼎金國民
小學、高雄市三民區愛國國民小學、高雄市三民區陽明國民小學、高雄市三民區
博愛國民小學、高雄市三民區河濱國民小學、高雄市三民區東光國民小學、高雄
市三民區莊敬國民小學、高雄市三民區河堤國民小學、高雄市三民區民族國民小
學、高雄市三民區光武國民小學、高雄市三民區正興國民小學、高雄市三民區三
民國民小學、高雄市三民區十全國民小學、高雄市左營區舊城國民小學、高雄市
左營區福山國民小學、高雄市左營區新莊國民小學、高雄市左營區新光國民小
學、高雄市左營區新民國民小學、高雄市左營區新上國民小學、高雄市左營區勝
利國民小學、高雄市左營區永清國民小學、高雄市左營區明德國民小學、高雄市
左營區文府國民小學、高雄市左營區屏山國民小學、高雄市左營區左營國民小
學、高雄市左營戶政事務所、高雄市鼓山區龍華國民小學、高雄市鼓山區中山國
民小學、高雄市鼓山區鼓岩國民小學、高雄市鼓山區壽山國民小學、高雄市鼓山
區內惟國民小學、高雄市鼓山區九如國民小學、高雄市鹽埕區鹽埕國民小學、高
雄市鹽埕區光榮國民小學、高雄市鹽埕區忠孝國民小學、高雄市新興區大同國民
小學、高雄市新興區新興國民小學、高雄市新興區七賢國民小學、高雄市新興區
信義國民小學、高雄市苓雅區福康國民小學、高雄市苓雅區福東國民小學、高雄
市苓雅區凱旋國民小學、高雄市苓雅區成功國民小學、高雄市苓雅區苓洲國民小
學、高雄市苓雅區四維國民小學、高雄市苓雅區中正國民小學、高雄市苓雅區五
權國民小學、高雄市前鎮區鎮昌國民小學、高雄市前鎮區樂群國民小學、高雄市
前鎮區瑞祥國民小學、高雄市前鎮區瑞豐國民小學、高雄市前鎮區獅甲國民小
學、高雄市前鎮區愛群國民小學、高雄市前鎮區復興國民小學、高雄市前鎮區紅

89

2

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
線
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

第 5 頁，共 9 頁

毛港國民小學、高雄市前鎮區前鎮國民小學、高雄市前鎮區明正國民小學、高雄
市前鎮區佛公國民小學、高雄市前鎮區民權國民小學、高雄市前鎮區光華國民小
學、高雄市前鎮區仁愛國民小學、高雄市小港區鳳陽國民小學、高雄市小港區鳳
鳴國民小學、高雄市小港區鳳林國民小學、高雄市小港區華山國民小學、高雄市
小港區港和國民小學、高雄市小港區漢民國民小學、高雄市小港區青山國民小
學、高雄市小港區坪頂國民小學、高雄市小港區桂林國民小學、高雄市小港區明
義國民小學、高雄市小港區太平國民小學、高雄市小港區小港國民小學、高雄市
小港區二苓國民小學、高雄市旗山區旗山國民小學、高雄市旗津區中洲國民小
學、高雄市旗山區嶺口國民小學、高雄市旗津區大汕國民小學、高雄市旗山區旗
尾國民小學、高雄市旗津區旗津國民小學、高雄市旗山區鼓山國民小學、高雄市
旗山區溪洲國民小學、高雄市旗山區圓潭國民小學、高雄市鳳山區鎮北國民小
學、高雄市鳳山區過埤國民小學、高雄市鳳山區鳳山國民小學、高雄市鳳山區鳳
西國民小學、高雄市鳳山區鳳翔國民小學、高雄市鳳山區福誠國民小學、高雄市
鳳山區誠正國民小學、高雄市鳳山區曹公國民小學、高雄市鳳山區南成國民小
學、高雄市鳳山區新甲國民小學、高雄市鳳山區瑞興國民小學、高雄市鳳山區忠
孝國民小學、高雄市鳳山區正義國民小學、高雄市鳳山區文德國民小學、高雄市
鳳山區五甲國民小學、高雄市鳳山區文華國民小學、高雄市鳳山區五福國民小
學、高雄市鳳山區文山國民小學、高雄市鳳山區中崙國民小學、高雄市鳳山區中
正國民小學、高雄市鳳山區中山國民小學、高雄市鳳山區大東國民小學、高雄市
立中正高級中學、高雄市立中正高級工業職業學校、高雄市立鹽埕國民中學、高
雄市立鼓山高級中學、高雄市立壽山國民中學、高雄市立明華國民中學、高雄市
立七賢國民中學、高雄市立左營國民中學、高雄市立大義國民中學、高雄市立立
德國民中學、高雄市立龍華國民中學、高雄市立福山國民中學、高雄市立文府國
民中學、高雄市立楠梓國民中學、高雄市立右昌國民中學、高雄市立後勁國民中
學、高雄市立國昌國民中學、高雄市立翠屏國民中小學、高雄市立三民國民中
學、高雄市立鼎金國民中學、高雄市立民族國民中學、高雄市立陽明國民中學、
高雄市立前金國民中學、高雄市立苓雅國民中學、高雄市立五福國民中學、高雄
市立大仁國民中學、高雄市立英明國民中學、高雄市立前鎮國民中學、高雄市立
獅甲國民中學、高雄市立瑞豐國民中學、高雄市立光華國民中學、高雄市立興仁
國民中學、高雄市立旗津國民中學、高雄市立小港國民中學、高雄市立中山國民
中學、高雄市立明義國民中學、高雄市立鳳山國民中學、高雄市立鳳西國民中
學、高雄市立五甲國民中學、高雄市立鳳甲國民中學、高雄市立青年國民中學、
高雄市立中崙國民中學、高雄市立鳳翔國民中學、高雄市立林園高級中學、高雄
市立中芸國民中學、高雄市立大寮國民中學、高雄市立大樹國民中學、高雄市立
大社國民中學、高雄市立大灣國民中學、高雄市立鳥松國民中學、高雄市立岡山
國民中學、高雄市立前峰國民中學、高雄市立嘉興國民中學、高雄市立橋頭國民
中學、高雄市立燕巢國民中學、高雄市立田寮國民中學、高雄市立阿蓮國民中
學、高雄市立一甲國民中學、高雄市立湖內國民中學、高雄市立茄萣國民中學、
高雄市立永安國民中學、高雄市立彌陀國民中學、高雄市立梓官國民中學、高雄
市立蚵寮國民中學、高雄市立旗山國民中學、高雄市立圓富國民中學、高雄市立
大洲國民中學、高雄市立美濃國民中學、高雄市立南隆國民中學、高雄市立龍肚
國民中學、高雄市立六龜高級中學、高雄市立寶來國民中學、高雄市立甲仙國民
中學、高雄市立杉林國民中學、高雄市立內門國民中學、高雄市立茂林國民中
學、高雄市立桃源國民中學、高雄市立那瑪夏國民中學、高雄市立高雄高級中
學、高雄市立高雄女子高級中學、高雄市立三民高級中學、高雄市立中山高級中
學、高雄市立左營高級中學、高雄市立新興高級中學、高雄市立瑞祥高級中學、
高雄市立小港高級中學、高雄市立新莊高級中學、高雄市立楠梓高級中學、高雄

21

0

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
線
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

第 6 頁，共 9 頁

市立仁武高級中學、高雄市立福誠高級中學、高雄市立文山高級中學、高雄市立
路竹高級中學、高雄市立三民高級家事商業職業學校、高雄市立海青高級工商職
業學校、高雄市立高雄高級工業職業學校、高雄市立高雄高級商業職業學校、高
雄市私立三信高級家事商業職業學校、高雄市私立高鳳高級工業家事職業學校、
高雄市私立國際高級商工職業學校、高雄市私立樹德高級家事商業職業學校、高
雄市私立中華高級藝術職業學校、基隆市中正區忠孝國民小學、基隆市中山區港
西國民小學、基隆市中正區和平國民小學、基隆市中正區正濱國民小學、基隆市
中山區德和國民小學、基隆市中正區中正國民小學、基隆市中山區中華國民小
學、基隆市中山區仙洞國民小學、基隆市中正區八斗國民小學、基隆市中山區中
山國民小學、基隆市中山區中和國民小學、基隆市中山非營利幼兒園(委託財團
法人伊甸社會福利基金會辦理)、基隆市信義區深澳國民小學、基隆市信義區深
美國民小學、基隆市信義區中興國民小學、基隆市信義區信義國民小學、基隆市
信義區東光國民小學、基隆市信義區東信國民小學、基隆市信義非營利幼兒園
(委託社團法人台北市教保人員協會辦理)、基隆市仁愛區仁愛國民小學、基隆市
仁愛區南榮國民小學、基隆市仁愛區成功國民小學、基隆市安樂區武崙國民小
學、基隆市安樂區隆聖國民小學、基隆市安樂區西定國民小學、基隆市安樂區建
德國民小學、基隆市安樂區安樂國民小學、基隆市安樂區長樂國民小學、基隆市
暖暖區暖江國民小學、基隆市暖暖區暖暖國民小學、基隆市暖暖區碇內國民小
學、基隆市暖暖區暖西國民小學、基隆市七堵區華興國民小學、基隆市七堵區復
興國民小學、基隆市七堵區長興國民小學、基隆市七堵區尚仁國民小學、基隆市
七堵區堵南國民小學、基隆市七堵區五堵國民小學、基隆市七堵區七堵國民小
學、輔仁大學學校財團法人基隆市輔大聖心高級中學、天主教聖心學校財團法人
新北市聖心女子高級中學、財團法人台灣省天主教會新竹教區附設新竹縣私立聖
心幼兒園、財團法人天主教會台北教區附設臺北市私立聖心幼兒園、天主教聖心
學校財團法人新北市聖心國民小學、基隆市立明德國民中學、基隆市立銘傳國民
中學、基隆市立信義國民中學、基隆市立南榮國民中學、基隆市立中正國民中
學、基隆市立成功國民中學、基隆市立正濱國民中學、基隆市立建德國民中學、
基隆市立百福國民中學、基隆市立碇內國民中學、基隆市立中山高級中學、基隆
市立安樂高級中學、基隆市立暖暖高級中學、基隆市立八斗高級中學、二信學校
財團法人基隆市二信高級中學、二信學校財團法人基隆市二信高級中學國中部、
二信學校財團法人基隆市二信高級中學國小部、國立基隆特殊教育學校、國立基
隆女子高級中學、國立基隆高級中學、國立基隆高級商工職業學校、國立臺灣海
洋大學附屬基隆海事高級中等學校、光隆學校財團法人基隆市光隆高級家事商業
職業學校、培德學校財團法人基隆市培德工業家事高級中等學校、新北市立竹圍
高級中學、新北市私立淡江高級中學、新北市立板橋高級中學、國立華僑高級中
等學校、新北市立海山高級中學、新北市立光復高級中學、新北市立新北高級中
學、新北市立三重高級中學、南山學校財團法人新北市南山高級中學、新北市私
立竹林高級中學、新北市立錦和高級中學、新北市立中和高級中學、鄭義燕學校
財團法人新北市私立格致高級中等學校、中華中學學校財團法人新北市福瑞斯特
高級中學、裕德學校財團法人新北市裕德高級中等學校、新北市私立裕德藝術幼
兒園、新北市私立裕德幼兒園、新北市立清水高級中學、天主教崇光學校財團法
人新北市崇光高級中學、新北市板橋區實踐國民小學、新北市板橋區溪洲國民小
學、新北市板橋區新埔國民小學、新北市板橋區埔墘國民小學、新北市板橋區海
山國民小學、新北市板橋區莒光國民小學、新北市板橋區國光國民小學、新北市
板橋區重慶國民小學、新北市板橋區後埔國民小學、新北市板橋區板橋國民小
學、新北市板橋區信義國民小學、新北市板橋區沙崙國民小學、新北市板橋區文
德國民小學、新北市板橋區文聖國民小學、新北市板橋區中山國民小學、新北市

91

7

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
線
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

第 7 頁，共 9 頁

板橋區江翠國民小學、新北市板橋區大觀國民小學、新北市新莊區頭前國民小
學、新北市新莊區興化國民小學、新北市新莊區豐年國民小學、新北市新莊區榮
富國民小學、新北市新莊區裕民國民小學、新北市新莊區新莊國民小學、新北市
新莊區新泰國民小學、新北市新莊區思賢國民小學、新北市新莊區國泰國民小
學、新北市新莊區昌隆國民小學、新北市新莊區昌平國民小學、新北市新莊區光
華國民小學、新北市新莊區民安國民小學、新北市新莊區中信國民小學、新北市
新莊區中港國民小學、新北市新莊區丹鳳國民小學、新北市三重區碧華國民小
學、新北市三重區集美國民小學、新北市三重區厚德國民小學、新北市三重區重
陽國民小學、新北市三重區興穀國民小學、新北市三重區修德國民小學、新北市
三重區三重國民小學、新北市三重區光興國民小學、新北市三重區光榮國民小
學、新北市三重區正義國民小學、新北市三重區永福國民小學、新北市三重區五
華國民小學、新北市三重區二重國民小學、新北市三重區三光國民小學、新北市
中和區興南國民小學、新北市中和區錦和國民小學、新北市中和區積穗國民小
學、新北市中和區秀山國民小學、新北市中和區復興國民小學、新北市中和區景
新國民小學、新北市中和區自強國民小學、新北市中和區光復國民小學、新北市
中和區中和國民小學、新北市永和區頂溪國民小學、新北市永和區網溪國民小
學、新北市永和區秀朗國民小學、新北市永和區永和國民小學、新北市永和區永
平國民小學、新北市永和區私立育才國民小學、新北市新店區新店國民小學、新
北市新店區新和國民小學、新北市新店區雙峰國民小學、新北市新店區雙城國民
小學、新北市新店區龜山國民小學、新北市新店區青潭國民小學、新北市新店區
安坑國民小學、新北市新店區直潭國民小學、新北市新店區北新國民小學、新北
市新店區中正國民小學、新北市新店區屈尺國民小學、新北市新店區大豐國民小
學、新北市淡水區新市國民小學、新北市淡水區興仁國民小學、新北市淡水區鄧
公國民小學、新北市淡水區淡水國民小學、新北市淡水區新興國民小學、新北市
淡水區淡海國民小學、新北市淡水區育英國民小學、新北市淡水區水源國民小
學、新北市淡水區竹圍國民小學、新北市淡水區坪頂國民小學、新北市淡水區文
化國民小學、新北市淡水區屯山國民小學、新北市淡水區天生國民小學、新北市
汐止區保長國民小學、新北市汐止區長安國民小學、新北市汐止區東山國民小
學、新北市汐止區金龍國民小學、新北市汐止區崇德國民小學、新北市汐止區樟
樹國民小學、新北市汐止區汐止國民小學、新北市汐止區白雲國民小學、新北市
汐止區秀峰國民小學、新北市汐止區北港國民小學、新北市汐止區北峰國民小
學、新北市三峽區龍埔國民小學、新北市三峽區插角國民小學、新北市三峽區成
福國民小學、新北市三峽區安溪國民小學、新北市三峽區建安國民小學、新北市
三峽區有木國民小學、新北市三峽區五寮國民小學、新北市三峽區北大國民小
學、新北市三峽區民義國民小學、新北市三峽區介壽國民小學、新北市三峽區大
埔國民小學、新北市三峽區中園國民小學、新北市三峽區大成國民小學、新北市
三峽區三峽國民小學、新北市蘆洲區鷺江國民小學、新北市蘆洲區蘆洲國民小
學、新北市蘆洲區成功國民小學、新北市蘆洲區仁愛國民小學、新北市蘆洲區忠
義國民小學、新北市樹林區三多國民小學、新北市樹林區山佳國民小學、新北市
樹林區文林國民小學、新北市樹林區大同國民小學、新北市五股區德音國民小
學、新北市五股區成州國民小學、新北市五股區五股國民小學、新北市五股區更
寮國民小學、新北市八里區大崁國民小學、新北市八里區八里國民小學、新北市
八里區米倉國民小學、新北市八里區長坑國民小學、新北市瑞芳區義方國民小
學、新北市瑞芳區鼻頭國民小學、新北市瑞芳區瑞亭國民小學、新北市瑞芳區濂
洞國民小學、新北市瑞芳區瑞柑國民小學、新北市瑞芳區瑞濱國民小學、新北市
瑞芳區九份國民小學、新北市瑞芳區瓜山國民小學、新北市瑞芳區瑞芳國民小
學、新北市瑞芳區吉慶國民小學、新北市三芝區興華國民小學、新北市三芝區橫

85

8

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
線
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

第 8 頁，共 9 頁

山國民小學、新北市三芝區三芝國民小學、新北市石門區乾華國民小學、新北市
石門區老梅國民小學、新北市石門區石門國民小學、新北市立板橋國民中學、新
北市立中山國民中學、新北市立江翠國民中學、新北市立忠孝國民中學、新北市
立重慶國民中學、新北市立溪崑國民中學、新北市立大觀國民中學、新北市立新
埔國民中學、天主教光仁學校財團法人新北市光仁高級中學、新北市立中和國民
中學、新北市立漳和國民中學、新北市立自強國民中學、新北市立積穗國民中
學、新北市立永和國民中學、新北市立福和國民中學、新北市立新莊國民中學、
新北市立新泰國民中學、新北市立福營國民中學、新北市立頭前國民中學、新北
市立二重國民中學、新北市立碧華國民中學、新北市立光榮國民中學、新北市立
安康高級中學、新北市立中正國民中學、新北市立土城國民中學、新北市立蘆洲
國民中學、新北市立鷺江國民中學、新北市立汐止國民中學、新北市立秀峰高級
中學、新北市立淡水國民中學、新北市立林口國民中學、新北市立林口高級中
學、新北市立三峽國民中學、新北市立鶯歌國民中學、新竹市立新科國民中學、
新竹市立富禮國民中學、新竹市立南華國民中學、新竹市立香山高級中學、新竹
市立培英國民中學、新竹市立建功高級中學、新竹市立建華國民中學、新竹市立
虎林國民中學、新竹市立育賢國民中學、新竹市立成德高級中學、新竹市立竹光
國民中學、新竹市立光武國民中學、新竹市立內湖國民中學、新竹市立光華國民
中學、新竹市立三民國民中學、新竹市東區關埔國民小學、新竹市東區關東國民
小學、新竹市東區龍山國民小學、新竹市東區陽光國民小學、新竹市東區高峰國
民小學、新竹市東區新竹國民小學、新竹市東區建功國民小學、新竹市東區科園
國民小學、新竹市東區東園國民小學、新竹市東區青草湖國民小學、新竹市東區
東門國民小學、新竹市東區竹蓮國民小學、新竹市東區水源國民小學、新竹市東
區三民國民小學、新竹市北區載熙國民小學、新竹市北區西門國民小學、新竹市
北區民富國民小學、新竹市北區北門國民小學、新竹市北區舊社國民小學、新竹
市北區南寮國民小學、新竹市香山區頂埔國民小學、新竹市香山區香山國民小
學、新竹市香山區虎林國民小學、新竹市香山區內湖國民小學、新竹市香山區朝
山國民小學、新竹市香山區南隘國民小學、新竹市香山區大庄國民小學、新竹市
香山區大湖國民小學、國立新竹高級中學、國立新竹女子高級中學、國立新竹高
級工業職業學校、國立新竹科學園區實驗高級中等學校、新竹市私立光復高級中
學、新竹市私立曙光女子高級中學、新竹市私立世界高級中學、新竹市私立磐石
高級中學、新竹縣立竹北國民中學、新竹縣立鳳岡國民中學、新竹縣立博愛國民
中學、新竹縣立仁愛國民中學、新竹縣立東興國民中學、新竹縣立成功國民中
學、新竹縣立勝利國民中學、新竹縣立文興國民中學、新竹縣私立義民高級中
學、新竹縣自強非營利幼兒園(委託財團法人臺灣省新竹縣私立義民高級中學辦
理)、國立竹北高級中學、新竹縣立六家高級中學、新竹縣竹北市六家國民小
學、新竹縣竹北市麻園國民小學、新竹縣竹北市竹北國民小學、新竹縣竹北市鳳
岡國民小學、臺東縣臺東市豐田國民小學、新竹縣竹北市竹仁國民小學、新竹縣
竹北市東海國民小學、新竹縣竹北市中正國民小學、新竹縣竹北市新港國民小
學、新竹縣竹北市博愛國民小學、新竹縣竹北市光明國民小學、新竹縣竹北市十
興國民小學、新竹縣竹北市東興國民小學、新竹縣竹北市安興國民小學、新竹縣
竹北市嘉豐國民小學、新竹縣立五峰國民中學、新竹縣五峰鄉五峰國民小學、新
竹縣立尖石國民中學、新竹縣尖石鄉新光國民小學、新竹縣五峰鄉桃山國民小
學、新竹縣尖石鄉新樂國民小學、新竹縣尖石鄉梅花國民小學、新竹縣尖石鄉玉
峰國民小學、新竹縣尖石鄉石磊國民小學、新竹縣尖石鄉秀巒國民小學、新竹縣
尖石鄉錦屏國民小學

副本：國際創意發展協會

00

1

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
線
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

第 9 頁，共 9 頁

羅堅秩

15